LTDA., CNPJ 00.490.414/0001-46, refere-se a bens do ativo 
imobilizado e reconhecemos o diferencial de alíquota conforme planilha em anexo.  

E que as demais notas fiscais foram reconhecidas e vão ser recolhidas juntamente com a Infração 
02- 16.05.11, conforme demonstrativo em 06.09.2018 no valor de R$4.237,23 (quatro mil, duzentos 
trinta e sete reais, vinte três centavos), (doc. 02). 

Nestes termos requer a anulação parcial do presente Auto de Infração, após a sua meticulosa 
reanálise.   

Anexa o seguinte demonstrativo, cujos valores reconhece como devidos: 

Infração Débito Ocorrência Vencimento